

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005397 / P 012022 / L 000001
SAS JM CONCEPT ENERGIE
F01/10384/4705
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 1

FACTURE 25010695949 DU 30/11/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	V.CDE: STOCK CUIVRE 4/11/25 BL WV1847								
3674170	TUBE CU 1/2DUR EN1057 20X22 BARRE DE 5 M	50,00	4				DFLE/DL8P 7,03	351,50	2
	TOTAL BL							351,50	
	V.CDE: STOCK PCC 4/11/25 BL WV5638								
211555B	RACCORDS DIELECTRIQUES MF20X27 LA PAIRE	2	1				DFHC 18,32	36,64	2
	BLISTER DE 2 PIECE(S)								
1237302	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
	FLEX.COUD FF20X27 12MM 100CM	2	1				12,85	25,70	2
	TUBE EPDM-TRESSE INOX 304								
	PS:16BARS / TMAX:110°C								
	MB EXPERT								
937458W	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
	REDUCTION 6PANS M26X34-F20X27	10	1				1,44	14,40	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
747940E	REDUCTION PER SER 16-12	2	1				1,07	2,14	2
	SACHET 1 PIECE								
937312C	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
	MANCHON LAITON 16-F15X21 270GC	10	1				0,76	7,60	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
4328252	RACCORD M BRZ SERT 18-20X27	5	1				4,11	20,55	2
545253Z	VANNE FF ASTER PAP 15X21	2	1				5,17	10,34	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
545264Q	VANNE MF ASTER PAP 15X21	1	1				5,90	5,90	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
545275H	VANNE MM ASTER PAP 15X21	7	1				6,14	42,98	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	7					0,02	0,14	2
2857378	RACCORD DT CU SERT FM 18-15X21	4	1				2,81	11,24	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
	TOTAL BL							178,01	
	V.CDE: LABASTILLE MURAT 5/11/25 BL WW3617								
979144G	NIVEAU FATMAX XL 25CM-0-43-609	1	1			**PROMO**	DFLE 25,90	25,90	2
	TORPEDO MAGNETIQUE 0-43-609								
026313L	MAMELON ACIER NOIR L100 40X49	1	1				1,82	1,82	2
	FILETAGE GAZ CONIQUE JD 150 530112100								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
026314W	MAMELON ACIER NOIR L100 50X60	1	1				2,60	2,60	2

U.F. : Unité Facturation						
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

433CPP

n° facture

25010695949

date facture

30/11/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

n° client n° facture
433CPP 25010695949
date facture 30/11/2025

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005397 / P 012024 / L 000001
SAS JM CONCEPT ENERGIE
F01/10386/4705
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 3

FACTURE 25010695949 DU 30/11/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
068633B	V.CDE: DALKIA ANCIENNE GEND- 6/11/25 BL WY2951 GAINE TEN LISS INOX D180 TUBAGE FLEXIBLE POUR DERouleUR METALLIQUE 053180	6,00	4				DFLE 34,50	207,00	2
118738I	TE 90° EQUERRE INOX I304 D180 604180	2	1				28,12	56,24	2
427941Z	604180 REDUCTION INOX D186X180 FEMELLE / MALE 618680 POUR TUBAGE FLEXIBLE 618680	1	1				16,30	16,30	2
029001R	STABIL TIRAGE MODERATOR B2 L0260520 D140 A 200 22L0260520	1	1				57,82	57,82	2
454493N	ECO-PARTICIPATION PMCB TUYAU 330MM INOX I304 D180 SIMPLE PAROI 4/10EME 633180 633180	1 1	1				0,02 16,43	0,02 16,43	2 2
105109F	LONGUEUR DE 0,33 METRE(S) TUYAU 500MM INOX I304 D180 SIMPLE PAROI 4/10EME 650180 650180	2	1				23,86	47,72	2
454493N	LONGUEUR DE 0,50 METRE(S) TUYAU 330MM INOX I304 D180 SIMPLE PAROI 4/10EME 633180 633180	2	1				16,43	32,86	2
065882E	COLLIER FIXATION INOX D180 POUR TUBAGE FLEXIBLE 066180 066180	1	1				16,90	16,90	2
433843Z	COLLIER SUSPENSION INOX D180 006180	2	1				12,27	24,54	2
	TOTAL BL							475,83	
118761B	6/11/25 BL WY5436 PURGE INOX I304 D180 160180	1	1				DFLE 12,17	12,17	2

U.F. : Unité					
Facturation					
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centmètre A - mille pieces B - kilometre C - tonne D - millimètre					
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA
					NET A PAYER

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005397 / P 012026 / L 000001
SAS JM CONCEPT ENERGIE
F01/10388/4705
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 5
FACTURE 25010695949 DU 30/11/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	180 --- 098180								
	TOTAL BL							42,96	
117551D	7/11/25 BL WZ8067B CHAPEAU DE TOIT INOX D153/180 CHAPEAU CHINOIS 000003	1	1				DFLE 54,50	54,50	2
	TOTAL BL							54,50	
556161X	V.CDE: GAY 13/11/25 BL XC9201 GRILLE AERATION 20X20 1LM2020B GRILLE A VISSER SOUS SACHET CARREE EN ALU LAQUE BLANC PERSIENNE AVEC MOUSTIQUAIRE	2	1				DFHC 13,76	27,52	2
556149V	GRILLE AERATION 20X20 1LM2020G GRILLE A VISSER SOUS SACHET CARREE EN ALU ANODISE GRIS PERSIENNE AVEC MOUSTIQUAIRE 1LM2020G	2	1				10,68	21,36	2
027680U	COUDE SPLE F 87D30 32 CF 88	10	1				0,78	7,80	2
747936M	MANCHON PER SER 16	2	1				1,07	2,14	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
747940E	REDUCTION PER SER 16-12 SACHET 1 PIECE	2	1				1,07	2,14	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
3308762	MAMELON LAITON MM 20X27	10	1				1,01	10,10	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
937312C	MANCHON LAITON 16-F15X21 270GC	10	1				0,74	7,40	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
1107104	FICHE 2P+T 16A GRIS ANN 50424 050424	1	1				4,45	4,45	2
036775R	COLLIER A BRIDE D 63 COL	1	1				2,19	2,19	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
	TOTAL BL							85,36	
1101395	V.CDE: STOCK PCC 17/11/25 BL XF5717 DEGRIPPANT MUTLIFONCTION 500ML WD40-33034 DIFFUSEUR ORIENTABLE 33034 PULVERISATEUR DE 0,50 LITRE(S)	1	1				DFLE 9,73	9,73	2

U.F. : Unité Facturation					
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA
					NET A PAYER

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005397 / P 012027 / L 000001
SAS JM CONCEPT ENERGIE
F01/10389/4705
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 6
FACTURE 25010695949 DU 30/11/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
140823Z	BRASURE CUIVRE D2 5246RB2010P ETUI DE 1 KG 5246RB2010P ESC:600784 ETUI DE 1,00 KILO(S)	2	1		**PROMO**	28,90	57,80	2
388925F	COURBE 90° CU SOUD FF 42 ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1			6,79 0,01	13,58 0,02	2
388925F	COURBE 90° CU SOUD FF 42 ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1			6,79 0,01	13,58 0,02	2
388925F	COURBE 90° CU SOUD FF 42 ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1			6,79 0,01	13,58 0,02	2
937240Q	RACCORD UNION 16-15X21 341GCU ECO-PARTICIPATION PMCB	10 10	1			2,29 0,01	22,90 0,10	2
545264Q	VANNE MF ASTER PAP 15X21 ECO-PARTICIPATION PMCB	6 6	1			5,90 0,02	35,40 0,12	2
545265B	VANNE MF ASTER PAP 20X27 ECO-PARTICIPATION PMCB	6 6	1			8,07 0,02	48,42 0,12	2
545276S	VANNE MM ASTER PAP 20X27 0826R405 ECO-PARTICIPATION PMCB	6 6	1			8,48 0,02	50,88 0,12	2
937406W	MAMELON REDUIT F20X27-M15X21 SO-062233-JPF ECO-PARTICIPATION PMCB	10 10	1			0,99 0,01	9,90 0,10	2
	TOTAL BL						276,39	
937240Q	17/11/25 BL XF6123 RACCORD UNION 16-15X21 341GCU ECO-PARTICIPATION PMCB	10 10	1			DFLE 2,29 0,01	22,90 0,10	2
937256K	RACCORD UNION 16-F15X21 340GCU ECO-PARTICIPATION PMCB	10 10	1			2,38 0,01	23,80 0,10	2
	TOTAL BL						46,90	
3366258	V.CDE: DUF0UR 17/11/25 BL XG5886 CEE VM ZENEO ACI 150L MONO CHAUFFE EAU VERTICAL MURAL CLASSE ENERGETIQUE C 153111 ECO-PARTICIPATION DEEE	1 1	1			DFLE 350,15	350,15	2
	TOTAL BL						18,00 368,15	2
373852E	V.CDE: PCC 18/11/25 BL XG8559 JOINT+BAGUE PIPE 85/107 BJWC3	1	1			DFLE 7,41	7,41	2

U.F. : Unité Facturation					
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centmètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler
n° client 433CPP 25010695949
n° facture 30/11/2025
date facture

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005397 / P 012028 / L 000001
SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/10390/4705
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 7
FACTURE 25010695949 DU 30/11/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
937465V	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
	BOUCHON FEMELLE LAITON 12X17	7	1		0,42	2,94	2
937466G	ECO-PARTICIPATION PMCB	7			0,01	0,07	2
	BOUCHON FEMELLE LAITON 15X21	10	1		0,58	5,80	2
	03806						
937468C	ECO-PARTICIPATION PMCB	10			0,01	0,10	2
	BOUCHON FEMELLE LAITON 33X42	2	1		2,43	4,86	2
1274343	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
	MINE RECHANGE CRAYON PICA DRY	1	1		8,78	8,78	2
	4030						
	BOITE DE 10 PIECE(S)						
	TOTAL BL					30,00	
4154641	V.CDE: INCE						
	21/11/25 BL XL8353				DFHC		
	VASE EXPANSION REFLEX N 12L	1	1		45,95	45,95	2
	VASE D"EXPANSION A MEMBRANE						
4268698	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
	CONSOL MURAL REFLEX 8-25	1	1		48,26	48,26	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
	TOTAL BL					94,23	
072069T	V.CDE: R. ANCIENNE GENDARME						
	21/11/25 BL XM6845				DFLE		
	SOUPAPE PRESCOR 3/4F - NF	1	1		23,28	23,28	2
	3 BAR						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
	TOTAL BL					23,30	
490897F	V.CDE: ARMAFLEX						
	21/11/25 BL XM7534				DFLE/DL8P		
	TUBE FENDU RECADH 13X042 MM	16,00	4		3,56	56,96	2
	RECOUVREMENT ADHESIF / LAP.REC						
	3011273						
	TOTAL BL					56,96	
339969B	V.CDE: 25/11						
	25/11/25 BL XP6277				DFHC		
	SOUPAPE PRESCOMANO 1/2F - NF	1	1		23,15	23,15	2
	3 BAR						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
	TOTAL BL					23,17	
INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECOUVREMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)							

U.F. : Unité	PAYABLE PAR	L.C.R.	31/12/25	4.007,51 EUR
Facturation				
1 - pièce				
2 - paire				
3 - cent pièces				
4 - mètre				
5 - cent mètres				
6 - mètre carré				
7 - kilo				
8 - cent kilo				
9 - centimètre				
A - mille pièces				
B - kilomètre				
C - tonne				
D - millimètre				
	TOTAL MARCHANDISES	PPE 109,00	CODE TVA TAUX	BASE TVA
	HORS TAXES	F.G. 9,90		MONTANT TVA
		EcoP 3,03	2 20,00	667,92
		DEEE 18,00		
	3.199,66			
				NET A PAYER
				4.007,51 EUR

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler
n° client 433CPP
n° facture 25010695949
date facture 30/11/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement
433CPP 25010695949
30/11/2025
4.007,51 EUR